diem mensis Augusti, ad opus novarum scolarum, sedecim libras.

Item, memorandum, quod in partem solucionis premissorum idem

magister Thomas Cancellarius recepit de cista quinque clavium sex

libras. Item, de gracia doctoris Carmelite [idem Cancellarius recepit]'

quinque libras. In quorum omnium testimonium sigillum commune
dicte Universitatis presentibus est appensum. Datum in domo

congregacionis Universitatis predicte die et anno supradictis. Item,

memorandum, quod expense nuper facte pereundem Cancellarium pro

predicta Universitate in quodam viagio versus partes Normandie non

computantur neque allocantur in premissis.

42.

To Cardinal Ursino.

The greatfavouryou have ever shown to this University emboldens us

to commend Master Roger Bulkeley to your eminence, and to request your

interestfor thefurthering of his business at Rome.

1429. Reverendissimo in Christo patri et domino nostro Cardinali Ursino.

Reverendissime in Christo pater et domine, omnimodas reverencias

tante paternitati debitas cum honore. Quia fidedigno ex relatu

accepimus, quod vestre nobilitatis grata benignitas nostram Universi-

tatem Oxonie tam sinceri cordis amplexatur in brachiis, ac si ipsam

* Here follow (but erased in the MS.) the words non computatis expensis nufer

factis in quodam viagio versus partes Normandie pro ipsa universitate. " The

passage erased as above (note 3 ) here again occurs similarly erased. ^ These

words are supplied on the margin by a contemporary hand in the MS.
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vestram dignitatem excelsam a vestre juventutis cunabulis scienciarum

cum dulcore proprio lactasset ex ubere; in tantum quod pro nostris

ampliandis honoribus vestra mens pervigilat, lingua laborat, effectus-

que operis per signa multimoda manifestat, que vestre intime gratitu-

dinis flamma non cessat indies nostros extendere ad filios, et precipue

graduates ; hinc est quod firme confidencie in presenti nobis accrevit

audacia, ut dicte Universitatis filium confratremque nostrum, caris-

simum magistrum Rogerum Bulkeley, quem liberalium arcium in-

signivit preclara facultas, ac ejus negocia in curia felicius promovenda

vestre constantis dominacionis aspectui duximus presentandum, vestri

favoris auxilium in hac parte instancius supplicando ; in nullo diffi-

dentes quin dicti confratris nostri negocia felicem sorcientur effectum,

si tante celsitudinis progeniem nostris precibus humillimis noverimus

benigniter inclinatam
;
quam in ecclesia militante ad sustentacionem

fidei ortodoxe Christus feliciter conservet in terris
;
Qui vos eternaliter

premiabit in celis. Scriptum Oxonie in nostre congregacionis domo

mensts Novembris die vicesimo quarto. Cancellarius Universitatis

Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem.

Acquittance of guardians of the Gildford Chest. Fol. 13 b.

NovERiNT universi per presentes nos, Cancellarium et procuratores

cetumque unanimem regencium Universitatis Oxoniensis, recepisse

clara raciocinia ciste de Gyldeford de magistro Johanne Arnold, pro

toto tempore custodie sue predicte ciste; unde dictum magistrum

Johannem ab ulteriori compoto racione predicte custodie absolvimus

per presentes sigillo nostro signatas. Datum in domo nostre congrega-

cionis, sexto die mensis Marcii, anno regni regis Henrici sexti post

conquestum nono.

Et memorandum, quod eodem die sigillate fuerunt due alia ac-

quietancie in eisdem terminis, mutatis tantum nominibus, videlicet

magistro Walter© David et magistro Johanne Chestyrfeld, custodibus

ejusdem ciste.

To the Pope. Fol. 14 a.

In behalf 0/Master Roger Bulkeley.

Sanctissimo in Christo patri et domino. Domino Martino, divina 1429.

providencia sacrosancte Romane ac universalis ecclesie summo
Pontifici.
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Humillima filiali recomendacione premissa, pedum oscula beatorutn ;

Gloriosus Sponsus, uteri virginalis procedens de thalamo, nuptam sibi

ecclesiam constituit in alto, ut potestatis plenitudine universas tran-

scenderet orbis dignitates, sibique mundus obediat et patrem in terris

recognoscat ^ ac dominum, qui cunctis constituitur excelsior dux, rex

et pastor piissimus sui'^ gregis. Tali namque patri cedit ad gloriam

se ad subjectorum devotissima inclinare rogamina filiorum
;
quia ex

sacrosancto evangelice tradicionis eloquio mulierem Cananeam, clamore

improbo pro filio obsecrantem, votum recolimus misericorditer im-

petrasse. Ipsius igitur exemplum ' Universitas Oxoniensis mater

nostra, vestre apostolice sanctitatis ancilla humillima, pro filio suo

confratreque nostro carissimo, Rogero Bulkeley, in artibus liberalibus

raagistro, preclaris virtutum gemmis multipliciter redimito, supplicat

indefesse, quatinus pauculas vestre multiformis gracie micas sub

mensa vestre uberrime largitatis eo amplius colligere valeat, quo

ipsum tam spaciosa terrarum climata laboriosis passibus duxerunt

ad pedes : indubie confidentes quod vestram paternitatem sanctissimam

precum nostrarum instanciis sibi sentiet multifarie graciosam; quam
in sublimi cathedra apostolice dignitatis diu feliciter residere, et post

hujus vite curricula inter sanctos eterne beatitudinis antistites faciat

collocari Filius Virginis gloriose. Scriptum Oxonie in noslre con-

gregacionis domo, mensis Novembn's die vicesimo quarto. Cancellarius

Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regencium

in eadem.

Salary of the superintendent of the building of the new
Divinity Schools.

Forty shillings a year, a gown or money equivalent, four shillings

a week while living in Oxford, a house, fodder for one horse and

travelling expenses.

1439. Universis Christi fidelibus, presentes litteras inspecturis, Cancellarius

Universitatis Oxoniensis et eadem Universitas salutem : Sciatis nos

concessisse magistro Ricardo Wynchecombe, lathomo, unam pensio-

nem quadraginta solidorum sterlingorum annuatim solvendam, ad

festa S. Michaelis Archangeli et Pasche, per equales porciones, quam-

diu ipse steterit et intenderit ad supervidendum opus novarum scolarum

theologie in dicta Universitate ; et unam togam de liberata generoso-

rum quolibet anno, vel tredecim solidos et quatuor denarios pro

' recognosat MS. * sue ih. ' Supply imitata, there is no ambiguity

in the MS.
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eadem; ac qualibet septimana, cum presens ad opus ibidem fuerit,

quatuor solidos sterlingorum pro stipendio suo. Et dictus magister

Ricardus habebit unum mansum competens pro se et suis consortibus,

et fenum suflBciens pro uno equo, cum idem Ricardus presens fuerit

ad dictum opus, sumptibus dicte Universitatis ; et habebit eciam

rationabiles expensas, quocies missus fuerit in negociis dicte Universi-

tatis. In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus

patentes. Dala Oxonie in nostre congregacionis domo, quarto die

Angusti anno regni regis Henrici sexlipost conquestum octavo^.

44-

To the King and his Council. Fol. 14 b.

We pray that, as defenders of the church and clergy and of the

privileges of this University, you will take measures to secure us in our

lawful rights, and especially in that of being sole judges in cases arising

within the precinct of the University, with power to imprison persons

convicted of violence, ^-c. We depute our Chancellor to explain our case

in person.

Serenissimo Principi Henrico, Dei gracia regi Anglie et Francie et 1429.

domino Hibernie, regiique consilii dominis illustrissimis, reipublice

et devoti sui cleri nobilissimis protectoribus.

Serenissimo et Christianissimo nostro principi, illustrissimisque

dominis de ejus glorioso consilio humillima regie celsitudinis oratrix